РФ
РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ ОРЛОВСКИЙ РАЙОН
АДМИНИСТРАЦИЯ
Майорского  сельского  поселения
Постановление

11.05.2017                                          № 67                                         х. Майорский

О предоставлении земельного участка в постоянное (бессрочное) пользование
Муниципальному казённому учреждению культуры
«Майорский сельский Дом культуры»

           В соответствии со статьями 39.2, 39.9 Земельного Кодекса Российской Федерации, статьи 3.1 Федерального закона от 25.10.2001г. №137-ФЗ «О введении в действие Земельного кодекса Российской Федерации», договора о закреплении имущества на праве оперативного управления  за Муниципальным учреждением культуры «Майорский сельский дом культуры»  № 1 от 22.02. 2011, руководствуясь Уставом , Администрация Майорского сельского поселения п о с т а н о в л я е т :

               1. Предоставить Муниципальному казённому учреждению культуры  Майорского сельского поселения Орловского района «Майорский  сельский Дом культуры» земельный участок из земель, находящихся в муниципальной собственности МО « Майорское сельское поселения» Орловского района Ростовской области, площадью 1456 кв.м. с кадастровым номером 61:29:0040901:7, расположенный по адресу : ул.Молодёжная, 28, х.Успенский, Орловского района  Ростовской области в постоянное (бессрочное) пользование с разрешенным использованием для  размещения здания СДК. Категория земель - земли населенных пунктов.
	2. Обязать Муниципальное казённое  учреждение культуры «Майорский сельский Дом культуры»  Орловского  района Ростовской области обеспечить:
            2.1. государственную регистрацию права постоянного ( бессрочного) пользования  на земельный участок в соответствии с Федеральным законом от 21 июля 1997 года № 122-ФЗ «О государственной регистрации прав на недвижимое имущество и сделок с ним».
2.2 эффективное использование земель, выполнение экологических требований и мер по охране земель, сохранность межевых знаков.
3.Основанием для использования, предоставляемого земельного участка, является Свидетельство о государственной регистрации права на земельный участок.
	4. В случае невыполнения пунктов настоящего постановления в течении 3-х месяцев, оно будет отменено без возмещения понесенных затрат.
          5. Контроль за  выполнением настоящего постановления возложить на специалиста первой категории Мозговую И.Н.

Глава Администрации
Майорского  сельского поселения                                       С.В.Мирошниченко